
Městský dům dětí a mládeže Týn nad Vltavou, Tyršova 26, 375 01 Týn nad Vltavou    

 
 
 
 
 
 

MěDDM  

pořádá pro pokračující členy i pro nové zájemce ve školním roce 2018/19 
v podzimních, zimních a jarních měsících výtvarný kurz. 

 
Pokračující členové plynule navážou na předchozí tvorbu, především na zkušenosti 
z tvorby grafiky. Závěrem kurzu uspořádáme Dívánky – tradiční výtvarný happening 
 
Scházet se budeme v termínech, které si společně domluvíme. Navrhujeme tradiční 
pátek.  
Během kurzu uspořádáme dvě akce o víkendu. 
 
Termín:  listopad - březen  (v dubnu kurz zakončíme pořádáním  Dívánek) 
Věk:  A) 13 -16 let    B)  17- 26 let 
První schůzka:   9. listopadu v 16:00 - 18:00  (pátek) 
Cena:   400 Kč (základní výtvarný materiál a režie) 

PROGRAM KURZU  

a) kresba a studie předmětů a těla /průběžně listopad – březen/ 

(tužka, uhel, rudka, pastel, kresba štětcem) 

b) malba /prosinec – leden/  (akvarel a tempera akryl a olej) 

c) grafika /průběžně listopad – březen/ (lino, suchá jehla, lept) 

 

 

Přihlášky předem na stránkách www.ddmtyn.cz. 

Postup:  

a)  V klientském centrum MěDDM se zaregistrujte https://ddmtyn.iddm.cz/prihlaseni 

b) Přihlaste se na svůj klientský účet tam vytvořte účastníka, kterého chcete přihlásit na kurz 

c) V sekci kroužky vyberte „Výtvarný kurz „Bludička – 2“   

d) Přihlaste účastníka, vytiskněte přihlášku, která se vám uloží v klientském účtu, podepište jí a 

přineste do MěDDM.  

http://www.ddmtyn.cz/
https://ddmtyn.iddm.cz/prihlaseni

